Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Februarii 1845.

(632) E d i c t u m. (2)

Ad Nrm. 34788/1844. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Sophiae de Pawłowich Withaker — medio praesentis Edicti notum reddit: per Fiscum reg. nomine Instituti pauperum Leopoliensium, contra Elisabethim de Branickie Ppm Sapiezyna, et alios concitatos — et inter hos, contra eandem Sophiam Withaker, qua olim Petri Pawłowich haereditatem, puncto eliminandarum ex pretio sortis Jaworskianae in Łuka, Summarum 721,119 flpol. 14 gross. originarie Elisabethi Ppi Sapiezyna — et 10,000 flp. originarie Ceciliae Saczewska propriae, cum omnibus juri- bus consecutivis et superoncribus, sub praes. 1. Maii 1844 Nr. 13419 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejusdem ignotam, ipsi proprio ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski, cum substitutione D. Advocati Smiałowski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 19. Maii 1845 hora 10. matutina praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 17. Februarii 1845.

(439) E d i c t u m. (2)

Nro. 994. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Carolo Piotrowski de domicilio ignoto — medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Leonis Wróblewski de praes. 11. Januarii 1845 ad Nr. 994 medio resolutionis sub una editae, eidem Curatorem D. Advocatum Le-

szczyński, cum substitutione D. Advocati Podgórski, constitutum atque Curatori D. Advocato Leszczyński demandatum esse, ut intra 90 dies doceat, praenotationem Summarum 175 Aur. et 192 flpol. 15 gr. antea super Summa 91,000 flpol. bonis Czortkow libr. Dom. 51. pag. 297. n. 26. on. inhaerente conspicuarum, dein ad bona Czortkow respective schedam V. ut Dom. 127. pag. 146. n. 76. on. translatarum, resolutio ddto 25. Januarii 1791 N. 22987 via conditionis concessam, justificatam esse, quo secus deleteretur.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit — ideo Advocatus Dominus Leszczyński, cum substitutione Domini Advocati Podgórski, uti jam supra dictum est, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.